
Engagerede medarbejdere søges til Bostedet Lupinvej

Vil du gøre en forskel i menneskers liv – hver dag?
Bostedet Lupinvej søger engagerede og nærværende medarbejdere til at arbejde med voksne
borgere med funktionsnedsættelser.
 Om os
Lupinvej er et bosted med fokus på tryghed, trivsel og livskvalitet for den enkelte borger. Vi arbejder
ud fra en anerkendende, ressourcefokuserende faglig tilgang, hvor borgeren støttes respektfuldt i
muligheden for selv- og medbestemmelse med udgangspunkt i den enkeltes borgers ressourcer,
interesser og udviklingsalder. Vi har 5 huse med 23 borgere hvor udviklingsniveauet er mellem ½
og 8 år. Vi bor i gode fysiske rammer med mulighed for at forme hverdagen. Vi har egne busser og
vil gerne på tur ud i det fri. Vi bor ved siden af grønne områder, skov og strand er også i nærheden.
 Vi søger
Vi søger nye kollegaer til følgende funktioner:

Socialpædagoger●

Pædagogisk assistent (PAU)●

Social- og sundhedsassistenter (SSA)●

Social- og sundhedshjælpere (SSH)●

Omsorgsmedhjælpere●

Til stillinger med:

Nattevagter●

Dag- og aftenvagter●

Arbejde hver anden weekend●

 Dine opgaver

Støtte og vejlede borgere i hverdagen●

Skabe struktur, tryghed og meningsfulde aktiviteter●

Arbejde relations baseret og med fokus på borgernes ressourcer●

Dokumentation og samarbejde med kollegaer og pårørende●

 Vi forventer, at du

Har en relevant faglig baggrund – eller interesse for området●

Er omsorgsfuld, stabil og ansvarlig●

Er undersøgende og evner at reflektere over egen praksis.   ●

Kan arbejde struktureret og bevare overblikket●

Har gode samarbejdsevner●

Trives med både dag og aften- eller nattevagter●

 Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel●

Dygtige og engagerede kollegaer med pædagogisk og sundhedsfaglige professioner som

Socialpædagoger, PAU, Sygeplejerske, SSA, SSH, Ergoterapeut og omsorgsmedhjælpere

●

En arbejdsplads i udvikling med fokus på faglighed●

Grundig introduktion og mulighed for kompetenceudvikling●

En hverdag præget af samarbejde, humor og faglig stolthed●

 Opstart
Stillingerne ønskes besat 1. 8. 2026 eller efter aftale.
Som udgangspunkt er stillingen på 37 timer.
 Ansøgning
Har du lyst til at blive en del af Lupinvej, så send din ansøgning til Karin Kjelstrup kkj@morsoe.dk
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Leder Karin Kjelstrup tlf. Nr.
23641163
Ansøgningsfristen er mandag den 15. 06. 2026. Vi forventer at holde samtaler sidst i uge 25
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse resultatet af denne skal være
foreneligt med ansættelsen. 
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